EDITAL DAS NOTAS DOS CANDIDATOS NA PROVA OBJETIVA – APÓS

O SORTEIO PÚBLICO

EDITAL 001/2015

O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, Sr.

DANIEL KOTHE, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com o art. 37, II, da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal,

DIVULGA através do presente instrumento as notas dos candidatos ao

Processo Seletivo destinado a contratação temporária de pessoal do poder

Executivo Municipal de Saudades - Edital n. 001/2015.

 Art. 1º. Ficam homologadas as notas dos inscritos abaixo relacionados, após o sorteio

público, referente ao Processo Seletivo destinado à contratação temporária de pessoal do poder

Executivo Municipal de Saudades - Edital n. 001/2015.

CLASSIFICAÇÃO REGISTRO

GERAL

CANDIDATO (A)

CARGO  IDADE NOTA SITUAÇÃO

1º 5.372.834 Guilherme

Hamerschmitt

Técnico em Informática 22 7.5 CLASSIFICADO

2º 9.286.555 Ismael Schuh Técnico em Informática 22 6.5 CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO REGISTRO

GERAL

CANDIDATO (A)

CARGO  IDADE NOTA SITUAÇÃO

1º 3.113.145 Inácio G. Zaffari Aux. Serviços Gerais (M) 20 9.5 CLASSIFICADO

2º 5.543.610 Fabio R. Jahnke Aux. Serviços Gerais (M) 25 9.0 CLASSIFICADO

3º 5.789.469 Rudinei Breyer Aux. Serviços Gerais (M) 19 9.0 CLASSIFICADO

4º 3.886.068 Zilmar Denski Aux. Serviços Gerais (M) 39 8.5 CLASSIFICADO

5º 3.640.449 Márcio Jank Aux. Serviços Gerais (M) 32 8.5 CLASSIFICADO

6º 5.372.298-1 Gilmar Roque Floss Aux. Serviços Gerais (M) 28 8.5 CLASSIFICADO

7º 5.407.815-6 Maicon R. Engler Aux. Serviços Gerais (M) 21 8.0 CLASSIFICADO

8º 3.570.599 Leonir Prestes Aux. Serviços Gerais (M) 40 7.5 CLASSIFICADO

9º 2.160.184 Elstor Frey Aux. Serviços Gerais (M) 64 3.5 ELIMINADO

10º 4.006.227 Claudiomiro Vargas Aux. Serviços Gerais (M) 42 3.5 ELIMINADO

11º 4.559.949-1 Roberto Schwertz Aux. Serviços Gerais (M) 27 2.5 ELIMINADO

CLASSIFICAÇÃO REGISTRO

GERAL

CANDIDATO (A)

CARGO  IDADE NOTA SITUAÇÃO

1º 6.053.164 Jessica Schabarum Aux. Serviços Gerais (F) 18 9.5 CLASSIFICADO

2º 6.418.278 Pâmela P. O. Muller Aux. Serviços Gerais (F) 23 9.5 CLASSIFICADO

3º 5.177.023 Andréia Schabarum Aux. Serviços Gerais (F) 28 9.5 CLASSIFICADO

4ª 4.424.295 Maricia Bartz Aux. Serviços Gerais (F) 35 9.0 CLASSIFICADO

5º 4.970.168 Mari S. F. Francois Aux. Serviços Gerais (F) 31 9.0 CLASSIFICADO

6º 5.543.501 Sandra Eichelberger Aux. Serviços Gerais (F) 18 9.0 CLASSIFICADO

7ª 4.193.941 Cleri M. Franken Aux. Serviços Gerais (F) 30 8.5 CLASSIFICADO

8ª 4.863.947 Maura Stoffel Aux. Serviços Gerais (F) 27 8.5 CLASSIFICADO

9ª 4.970.350-1 Patricia W. da Rosa Aux. Serviços Gerais (F) 21 8.5 CLASSIFICADO

10ª 4.523.678-0 Solange J. S. Wickert Aux. Serviços Gerais (F) 31 8.0 CLASSIFICADO

11ª 2.996.672 Liane M. D. Kluge Aux. Serviços Gerais (F) 41 7.5 CLASSIFICADO

12ª 4.653.350 Marines Sander Aux. Serviços Gerais (F) 42 7.5 CLASSIFICADO

13ª 5.117.594-0 Évelyn Kaufmann Aux. Serviços Gerais (F) 29 6.5 CLASSIFICADO

14ª 1.710.758 Iria C. Kappaun Aux. Serviços Gerais (F) 51 6.5 CLASSIFICADO

15ª 5.889.905 Andressa Mahle Aux. Serviços Gerais (F) 20 6.5 CLASSIFICADO

16ª 4.315.751 Ortenila de Castro Aux. Serviços Gerais (F) 32 6.5 CLASSIFICADO

17ª 3.372.612 Erenice T. Frey Aux. Serviços Gerais (F) 39 6.5 CLASSIFICADO

18ª 3.619.794 Adriane Rosbald Aux. Serviços Gerais (F) 38 6.0 CLASSIFICADO

19ª 3.373.191 Rosângela F. Alves Aux. Serviços Gerais (F) 39 5.5 CLASSIFICADO

 5.729.244 Juliana Muller Aux. Serviços Gerais (F) 22 AUS. ELIMINADA

CLASSIFICAÇÃO REGISTRO

GERAL

CANDIDATO (A)

CARGO  IDADE NOTA SITUAÇÃO

1ª 4.378.184 Cintia V. G. Dill Merendeira 32 9.5 CLASSIFICADO

2ª 4.815.472 Lenilse P. Morschel Merendeira 36 9,0 CLASSIFICADO

3ª 3.122.844 Soraia B. Lara Merendeira 41 9.0 CLASSIFICADO

4ª 5.652.196 Cleusa Hochscheidt Merendeira 23 8.5 CLASSIFICADO

5ª 3.729.379 Liane W. Bieger Merendeira 36 8.0 CLASSIFICADO

6ª 1.714.145 Luiza S. Schuh Merendeira 48 8.0 CLASSIFICADO

7ª 3.475.848 Noemi Eichwald Merendeira 55 8.0 CLASSIFICADO

8ª 5.117.578-9 Silvia F. Santos Merendeira 29 8.0 CLASSIFICADO

9ª 4.076.635 Daniela Hubner Merendeira 31 8.0 CLASSIFICADO

10º 6.460.228 Katiane Schabarum Merendeira 19 7.5 CLASSIFICADO

11ª 4.424.544 Sirlei M. Schuh Merendeira 36 7.5 CLASSIFICADO

12ª 3.848.167-7 Noemi L. S. Schuh Merendeira 38 6,0 CLASSIFICADO

13ª 6.764.683 Aline Rachor Merendeira 21 5.5 CLASSIFICADO

Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Saudades (SC), em 31 de Agosto de 2015.

DANIEL KOTHE

Prefeito Municipal